HUPFER

Kalt-Warm-Platte Keramik Zentralkalte Co2 we make work flow

Einbaurahmen GN 4/1

Technische Daten

Nutzlast:

Leistung:
Anschluss-Spannung:
Nennstrom:
Schutzart:

Frequenz:

Gewicht:

Breite:
Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten. .
Ohne Dekoration. Tiefe:

Hoéhe:

36

2420 W
220V
10,5A
Klasse 1
50 Hz
38kg
1454 mm
664 mm

200 mm

Abrufdatum: 11.01.2026, 15:54:45  Alle Angaben/MafSe sind Circa-Angaben, technische Anderungen vorbehalten. © Hupfer

Hupfer - DieselstraRe 20, 48653 Coesfeld - Postfach 1463, 48634 Coesfeld - Tel.: +49 2541 805-0 - Fax: +49 2541 805-111

info@hupfer.de - www.hupfer.com



