

Kalt-Warm-Platte Keramik Zentralkälte Co2 Einbaurahmen GN 4/1

HUPFER
we make work flow

Technische Daten



Bildbeispiel, technische Änderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Nutzlast:	36
Leistung:	2420 W
Anschluss-Spannung:	220 V
Nennstrom:	10,5 A
Schutzart:	Klasse 1
Frequenz:	50 Hz
Gewicht:	38 kg
Breite:	1454 mm
Tiefe:	664 mm
Höhe:	200 mm